2023届智能制造工程学院毕业论文（设计）替代学生名单公示

全体师生：
根据《重庆文理学院本科毕业论文（设计）替代管理办法》(重文理教〔2022〕3号)等相关文件的规定和要求，经学生本人申请、学院资格初审、专家组面试、学院研究等程序，同意吉梨誓、刘余等6名学生的毕业（论文）设计替代申请 。

现将毕业论文（设计）替代名单公示如下：

	序号
	姓名
	学号
	专业
	作品类型
	作品名称及奖项等级
	本人排名
	综合成绩

	1
	吉梨誓
	201918094029
	机器人工程（一本）
	学科竞赛获奖
	2021年中国机器人大赛助老服务机器人赛项三等奖
	第1
	84.84

	2
	李艺
	201918104085
	智能制造工程
	学科竞赛获奖
	2020年中国机器人大赛格斗机器人赛项三等奖
	第1
	84.92

	3
	刘余
	201918104065
	智能制造工程
	学科竞赛获奖
	2021年全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛二等奖
	第1
	89.36

	4
	刘婷婷
	201918104009
	智能制造工程
	学科竞赛获奖
	2021年全国大学生工程实践与创新大赛-水下智能巡检机器人银奖
	第1
	92.04

	5
	雷梦洁
	201918104064
	智能制造工程
	学科竞赛获奖
	2021年全国大学生工程实践与创新大赛-水下智能巡检机器人银奖
	第2
	90.92

	6
	李京灵
	201918104079
	智能制造工程
	学科竞赛获奖
	2021年全国大学生电子设计竞赛（重庆赛区）一等奖
	第1
	85.08

公示时间：2023年3月17日-3月21日。
公示期间，若对公示对象有异议的，可直接向智能制造工程学院教学办公室反映。
联系人：付老师
联系电话：023-61162759
联系地点：格术楼C400教学办

智能制造工程学院
2023年3月17日